[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2019 											 № 74-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.12.2013 № 140-нп «Об утверждении порядка и методики проведения оценки эффективности реализации муниципальных и ведомственных программ города Нефтеюганска»

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, а также Положением                 о департаменте экономического развития администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.12.2013 № 140-нп «Об утверждении порядка и методики проведения оценки эффективности реализации муниципальных и ведомственных программ города Нефтеюганска» следующие изменения: в приложении 2 к постановлению:
1.1.В пункте 4 слова «Департамент по делам администрации:» заменить на слова «Департамент экономического развития:».
1.2.Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6.Результаты оценки эффективности программ департамент экономического развития города Нефтеюганска направляет главе города Нефтеюганска.».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                                С.Ю.Дегтярев
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg